АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУТЕЕЦ»

	[image: image1.png]

	«ПУТЕЕЦ»

 КАР ОВМÖДЧÖМИНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	от «31» июля 2024 года
         пгт. Путеец, г. Печора,
            Республика Коми

	                      № 92

	О разрешении на разработку проекта межевания территории

На основании ст. 45, ст. 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и заявления Ямского А.Н., администрация городского поселения «Путеец»
постановляет:
1. Разрешить ИП Ямскому А.Н. разработку проекта межевания территории по объекту «Образование земельных участков для обслуживания и эксплуатации транспортной инфраструктуры сельскохозяйственного предприятия», расположенному на территории муниципального образования городского поселения «Путеец» в кадастровом квартале11:12:0301001.
2. Настоящее постановление в течении десяти дней со дня принятия направить главе городского поселения «Путеец» - председателю Совета поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации городского поселения «Путеец».
Руководитель администрации                                                            С.В. Горбунов